JORNAL O ALTO URUGUAI 23 DE OUTUBRO DE 202516

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025
Pregão Eletrônico nº 036/2025. Objeto: contratação de empre-
sa para fornecimento e instalação de uma cisterna inflada e dois
reservatórios em Polietileno de Baixa Densidade Linear (PEBDL),
em atendimento a Lei Municipal nº 1.813/2021. Apresentação
de propostas até dia 10/11/2025 às 08h00min através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início da etapa de lances:
10/11/2025 às 08h30min. O Edital encontra-se disponível no setor
de Licitações da Prefeitura e no endereço eletrônico www.taqua-
rucudosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. In-
formações pelo telefone (55) 3739.1079. Taquaruçu do Sul – RS,
22 de outubro de 2025. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL torna público que aderiu
à Ata de Registro de Preços nº 037/2024, do Pregão Eletrônico nº
037/2024, do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto
Uruguai – CIRAU, com finalidade de adquirir folhas de ofício A4
para atendimento das necessidades das Secretarias Municipais.
Processo Administrativo nº 095/2025. Modalidade: Pregão Eletrô-
nico 035/2025. Valor: R$ 19.620,00. Taquaruçu do Sul- RS, 22

de agosto de 2025. Luiz Blanco Alves, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
O Prefeito Municipal, MAURO PROCÓPIO FORTES DE QUADROS, no
exercício de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos in-
teressados que se realizará no dia 12 de novembro de 2025, às 09:00hs,
na sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, a abertura da sessão, con-

forme determina o edital do Pregão Presencial nº 36/2025.
O Edital pode ser acessado no Site do Município: https://doisirma-
osdasmissoes.atende.net/cidadao ou ainda ser retirado na sala de

licitações da prefeitura.
Finalidade: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRA-
ÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E AGRICULTURA DO MUNI-

CÍPIO DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES/RS.

Dois Irmãos das Missões/RS, 23 de outubro de 2025.
MAURO PROCÓPIO FORTES DE QUADROS - Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI 16

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES - RS

	Marcador 1

		2025-10-23T17:06:36-0300
	PATRICIA CERUTTI:95453016000